

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Spevnená plocha pri expozícii lietadiel + chodník

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

2.8.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	11 501,78	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	4 436,43	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	444,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 382,21	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	16 382,21
24	DPH 20,00 % z 16 382,21	3 276,44
25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 658,65

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spevnená plocha pri expozícii lietadiel + chodník
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 2.8. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	11 501,78	4 880,43	16 382,21	375,693	0,000
1	Zemné práce	24,00	2 761,40	2 785,40	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	1 705,04	646,24	2 351,28	0,754	0,000
5	Komunikácie	9 772,74	1 472,79	11 245,53	374,940	0,000
Celkom		11 501,78	4 880,43	16 382,21	375,693	0,000

ROZPOČET

Stavba: Spevnená plocha pri expozícii lietadiel + chodník

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 2.8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

16 382,21 375,693

1

Zemné práce

2 785,40 0,000

1	121101201.S	Odstránenie vrchnej vrstvy trávnej plochy s odvezením do 1000 m	m2	577,000	3,20	1 846,40	0,000
2	460620011.S	Úprava terénu	m2	150,000	2,96	444,00	0,000
3	180401211.S	Založenie trávniku výsevom v rovine	m2	150,000	3,30	495,00	0,000

4

Vodorovné konštrukcie

2 351,28 0,754

4	461991111.S	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov melior. kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	577,000	2,29	1 321,33	0,577
5	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	588,540	1,75	1 029,95	0,177

5

Komunikácie

11 245,53 374,940

6	564760312.S	Kryt pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	217,000	11,86	2 573,62	86,366
7	564762111.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	217,000	14,63	3 174,71	105,406
8	564762112.S	Podklad pre parkovacie miesta z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	360,000	15,27	5 497,20	183,168

Celkom

16 382,21 375,693